In signis dua
rum passionum domini ihu christi
in nostri saluatoris collectio
quorundam diuiniverbi di
seruissimorum predicatorum doctrina
nis et deuotio[n]is excitativa
per die veneris sancta lez para
scenae. utique vulgo predicabi
lis. Prograeatissima textualiter
ex quatuor euangeliorum co
cordantibus. ac plurium sancto
rum accuratissimis senten
tibus q[ue] florentissime procedentes
per partes et passus multo for
miter articulis distincta.

Passio cuius
dam diuini verbi conciona
toris secundissima pro cele
bri tempore diei parascenes
ad populum predicabilis ple
nam scripturarum redolens sua
uitatem feliciter incipit.

Gredimini filiis lyon et
videte regem Salomonem in
diadema te quo coronauit eum mater sua
Lanti. iii. Verba ista hodie
cuilibet fidelis anime propo
nuntur ad meditandas christi
amaras mortem per com
passionem. in qua utique flere
magis libet quam aliquid dice
re. Licit enim quotidie habe
da memoria passionis mor
tis eius. eo quod nihil tam effi
cax ad curanda conscientie
nostrae vulnera. et ad purgandum
mentis aciem. quam christi
vulnerum sedula medita
tio. ut dicit frater Bernardus
super cantica sermone. cl. iij.
Hodie tamen ante oculos no
bis specialiter est passio ama
rissima ponitur diligentius in
tuenda. ut ad gratiarum actio
nes mens nostra excitetur.
et christo passo per nos copatiatur.
Quia iuxta dictum prophete
Ezechiel. xviii. Anima que
non fuerit afflicta die lasteris per
bit de populo meo. Hodie
nanci velut tepuis scissum est.

G2
dumina
lefron
videt
Salo
mone
videt
tum
in qua vices flere
libet q̄ si aliquid dice
et q̄ si quondam videt
natura p̄ficitur me
cūs. co q̄ videt tunc
et q̄ si curvata confundit
noſtre vident et q̄ si purgat
mentis acūm. q̄ si
di vulnerum fedata media
per dñe dñus **Solomon**
per antīq̄ lēmoniū.
Cedens ante oculos no
p̄siderit et passio amu
ta pōnt diligenter in
da vi ad gratias animo
mena nostra eccl̄ia
populo ḡnōb̄ capiāt
una uita dicti propter
Ecclesiā. **Am**ne
fuerit officia dei. p̄s
vita de populo mea. fide
m̄t̄ illi imp̄p̄lūdūt et
petre fracte. monumēta ap/
ta. cōmota sūt oīa elementa.
q̄si mortez filiū dei lugentia.
Ec si h̄ fecerunt irrōnabilitia
multo maḡ nos boīes q̄ su
mus ad eius imaginē creati
z p̄ passionē ei⁹z mortē redē/
pti ip̄i p̄pati debem⁹. Natu/
raliter em̄ mēbra p̄dolēt ca
piti. rami radici. amicus suo
amicō speciali. **N**ñ dolem⁹
caput. os sibi substrahit ciba
ria. venter acriorē tenet die/
tam. totum corp⁹ non q̄escit
fin illud poeticū. **D**ū caput
egrotat tūc cetera mēbra do
lēt. **C**aput n̄m xp̄s est q̄ in/
fluit nob̄ sensum fidei z mo/
tum caritat̄. **H**odie igit̄ le/
gitur caput n̄m coronatuz
spinea corona. vñ n̄ debēt
vivere sub isto capite mem/
bra delicate. **E**gredim̄ igit̄
filie syon. s. anie fideles z de/
uote z videte visu interiori.
Tracta. regē **Solomonē**. s.
xp̄m vez pacificū q̄ p̄ sagui/
nē cruci sine q̄ sūt in cel. sine
q̄ in terris sūt pacificat. **A**d
Lol. iii. **V**idete inquā eum
mēte cōpassiuia in diadema/
te sc̄z corona spinea z passio
nib⁹ illar⁹. qua coronauit eū
mater sinagoga iudeorum.
mortez ei inferendo. **U**nde